Stolidiſſi
 bebim.

Proſtētia
 philoſophi
 ea.

Perſonæ Plat
 tonica.
 Mened.

Aegyptiorū
 ſapientia.

Oſirin.
 Iſis.

διανοησι, opinio: id quod non est, cum esse putetur: usum quoddam, umbra & somnium.

Probatio ma
gistratum.

δοκιμασις. Approbatio, seu exploratio potius facta fuit i. eorum qui (ut Latini dicunt) uirilem togam sumebant. i. i. eorum qui magistratu gerebant, & exercitui praeerant. i. i. i. eorum qui Republicam capebant, etsi nullo magistratu fungebantur. aliquando enim & in horum uitam inquirebatur. i. i. i. Etiam equitum, autore Lycurgo. In primis autem inquirebatur in oratores tempore. gerentes, & decreta scribentes, num pudice uixissent?

Humanitas
gratia.

δοκιμασις. Cum iam ante ualde Italis omnibus probaretur, maiorem etiam, ut fieri solet, gloriam humanitate consequebatur.

δολιχον. Dolichus: id est, longus cursus * XXXIII stadia continet. Sic & decursio equestris dicitur, ad reflexum: stadium uero, directus cursus est.

DOLOPEΣ, gens Thesalica.

δομος. Hesioidus, ei date iubet, qui det: & non dare ei, qui non det.

καὶ δόμενός κε καὶ δῶ, καὶ μὴ δόμενός κε καὶ μὴ δῶ.

Dignitas
fuerit.

DOMITIANVS Romanorum Imperator, Titii frater natu minor, Neroni Calligulae & Tiberio, qui pessime atque turpissimè imperiū administrarunt, quam patri aut fratri similior. Nam cum principis non pessimè principatu fungeretur, statim in magnam uacordiam incidit, & auaritia & libidine infamis, supra modum iracundus, & in supplicijis irrogandis inexorabilis, praeter ceteros odiosus & auarus. Quamprimum certe quidem in omnium odium incertit tantum, ut & patris & fratris gloriam extingueret. Nam

Credidit ut
arrogantia.

& cedibus insignium senatorum quotidie urbē inquinabat: & diuinos affectus honores, non serebat ut cuiusquam in Capitolio statua aurea & argentea, praeter suas, collocarentur. Ac ne suorum quidem exdibus abstinuit: sed omnibus cognatis nefariam iniect manū, neque deos gentilicis neque uindictam ueritus, & diuini & humani iuris contemptor, & omni genere nefariae libidinis infamis, digna facinoribus praemia consecutus, morte foedissima pollutam & scelestam nitam relinquit. Nam furij agitur, & cupiditate impij impulsus, atque inuidia zeluus, fratrem ueneno tollit. Neruam quoque, ut imperio insidiantem, pepulit: & Apollonium Tyanicum, ut Neruae amicum, com-

Tyan.
Neruae.
Apollonius.

prehensum totondit, & uinctum in indicium adduxit. Cum uero philosophus illi non cederet, sed eius ad a ride re, uerecundia motus, cum dimisit. qui quidem celebrem illum uerfum dixisse fertur:

ἄ μὴ μὲν ἀλυσίαις, ἀπὸ δὲ τοῦ μέρους ἴμυ.

Me non occides, nec enim hoc tibi fata dederunt:

atque euestigio euauisse. Hic & philosophos & mathematicos Roma exegit.

Sub hoc & iohannes euangelista in Patmon relegatur, & Dauidici generis homines tolli iubetur: multiq, sub Christiani, martyres facti sunt. Verum Nerua theologum iohannem relegatione liberat. * Adrianus uero multis rebus restituit, Lazis seu Colchis regem praefecit: sed malo consilio Persis orantibus Mesopotamiam a Traiano partam cōcedit, Romanūq, imperij terminum Euphratem constituit. Hic Domitianus cum ob crudelitatem & immanitatem in maximo esset odio, conspuratione suorum interfecit, cum Stephano, libertus eius, mercediati & exiliari iūctū non lethale intulisset.

DOMINVS philosophus, natione Syrus, ex Laodicea* siue Larissa urbe Syriae, discipulus Syriani, Procli condiscipulus, ut ait Damascius. Vir fuit cum in Mathematicis disciplinis probè uersatus, tum in reliqua philosophia exercitissimus. Itaque multa Platonica suis sententijs euertit atque corripuit. Proclatamen illius corruptelae atque exagitationis instas perfoluit pœnas, qui librum Integrum aduersus eum scripsit Repurgatorem, ut est in dogmatum Platoniorum inscriptione. Sed ne uitam quidem ita exquisitam egit, ut philosophus dici posset, nam Aesculapius Atheniensis eandem medicinam Pinarcho Atheniesi, & Dominino Syro, praescripsit oraculo, illi subinde sanguinem expuenti, qui morbus aipmōis dicitur, huic nescio quo malo laboranti. Ea uero fuit, ut suillis carnis impleteretur. Ac Plurarchus quidem, etsi lege patria, non uetaretur, talem sanationem respuit: ac somno experterus, & ulnis in lectulo expansis, Aesculapij statam intuens (nam in nestibulo tempore dormierat) Quid, inquit, o Domine, ludæo hoc morbo laboranti praescripsisses? neque enim suillis est impleri carnis iussisset. Quæ cū hic dixisset, Aesculapius statim iuno è statua suauissimo edito, aliam curandi morbi rationem ei praescripsit. Dominus autem fecus quam instituta Syrorum seruit, somnium fecus-

Philosophi.
Mathematici.
Damasius.
Christiani.

Adrianus.
Lazis.
Colchi.
Mesopotamia.
Euphrates.
Domitiani
causa.

Dominius
opugnator,
Proclis
discipulus
Pinarcho.

Aesculapius
iudæo iusto
hunc carnes
praescribit.

Plurarchus
Atheniensis
fuit.

Statua Iou
quirit.

rus, non Plutarchi exemplum, & tam & postea temp eas carnes comedit. ac fertur, si quando unum id diem intermiserit, recruduisse morbum, donec ijsimpletetur. Hunc illa proeclata etate conuenisse fertur Asclepiades adolefcens, & uidisse, hominem illum habuisse aliquid magnificum & constant, qui non multum cum idiotis & hospitiibus colloqui sole-ret: ijs præfertim, qui aliqua re excellere uiderentur. Itaq; & se ab eo tractari esse asperius: & cum nescio quo de præcepto arithmetico assentiri illi non luisset, sed, ut adolefcens, nihil cessisset, ac disputationem eius acrius conarguisset, à Domini congressu exclusum esse.